GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de
Presidente da Comissão Central de Concurso Público, criada por meio do Decreto
Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o Resultado Preliminar do
Teste Psicotécnico  do candidato sub judice do concurso público para ingresso no cargo
de Delegado de Polícia, regido pelo Edital n.º 01, de 10 de outubro de 2012.

Cargo Inscrição Candidato Resultado

Delegado  249002701 Valdene Cardoso Faria Pereira Ausente

Das Disposições Gerais

Caberá recurso contra o Resultado Preliminar do Teste Psicotécnico no prazo de 0h de 24
de julho até às 23h59min de 25 de julho de 2014, através do e-mail segep12@fgv.br.

São Luís (MA), 23 de julho de 2014.

Marcos Fernando Fontoura dos Santos Jacinto

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso